irector de la Oficina Regional de Supervisión y Llquidación, la conciliación contable de liquidación 
financiera final y asientos contables de transferencia del proyecto: "DESARROLLO DE LAS ALPACAS 
EN LAS PARTES ALTAS DEL PROYETO CAMISEA-HUAYTARA", señalando que es conforme 
a los registros contables de la entidad por el monto de S/ 2 131 574,49 (Dos millones ciento treinta y un mil 
quinientos setenta y cuatro con 49/100 soles); 

Que, en ese contexto, mediante Informe Nº 1935-2025/GOB.REG-HVCA/GGR­
ORSyL de fecha 28 de octubre del 2025, el Director de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación, 
remite Liquidación Final Técnica Financiera bajo la modalidad de oficio del proyecto: "DESARROLLO 
DE LAS ALPACAS EN LAS PARTES ALTAS DEL PROYETO CAMISEA- HUAYTARA", 
concluyendo que el costo y/o inversión global del proyecto asciende a de S/ 2 131 574,49 (Dos millones 
ciento treinta y un mil quinientos setenta y cuatro con 49/100 soles). Asimismo, recomienda aprobar la 

Llquidación Final Técnica Financiera bajo la modalidad de oficio, de acuerdo al siguiente detalle: 

DATOSDELPROYECYO: 
De la Elaboración del Expediente Técnico 

NIVEL DE GOBIERNO 
UNIDAD EJECUTORA

[...]

Que, siendo así, es pertinente aprobar la Liquidación Final Técnica Financiera por la 
dalidad de oficio del proyecto: "DESARROLLO DE LAS ALPACAS EN LAS PARTES ALTAS 
L PROYETO CAMISEA - HUAYTARA" con Código Único de Inversión Nº 2094667, por el 
nto global de S/ 2 131574,49 (Dos millones ciento treinta y un mil quinientos setenta y cuatro 

con 49/100 soles); 

Estando a lo informado; y, 

Con la visación de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación, Oficina Regional 
de Asesoría Jurídica y la Secretaría General; 

En uso de las atribuciones conferidas por el numeral 5 del articulo 29 del Reglamento